

Årsredovisning

för

Hansson's Skinn & MC-Kläder AB

556635-4832

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karin Larsson, Styrelseledamot

2025-03-07

Styrelsen för Hansson's Skinn & MC-Kläder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2002 och bedriver sedan dess detaljhandel med skinnvaror samt kläder. Under 2024 har man drivit en butik på Nordby Köpcenter i Strömstad samt en butik i centrala Strömstad vilken öppnades sent 2020. Bolaget har även en hemsida där man bedriver internetförsäljning. Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget drabbades hårt av Covid 19 pandemin då bolagets huvudsakliga omsättning från butiken vid Nordby köpcentrum i princip försvann efter att gränshandeln stoppades då Norge stängde sina gränser. Under 2024 har den totala försäljningen minskat 1,7 Mkr till 11,5 Mkr och av detta avser minskningen i kronor mätt till störst del butiken på Nordby köpcentrum och i jämförelse med föregående år har försäljningen minskat med 8,8 %.

Butiken vid köpcentret Gallerian i Strömstad där man i huvudsak försäljer kläder ligger har försäljningen minskat med 22 % i jämförelse med föregående år.

Bolaget har ej heller i år ej fått ett positivt resultat vilket till största del beror på ökade omkostnader samt att man har haft en större andel realisation än vad man haft historiskt.

Då kunderna under pandemin till viss del har förändrat sina inköpsbeteenden då man gör sina inköp till större andel på internet så ser bolaget detta som en del av anledningen till den minskade försäljningen.

För att anpassa sig efter kundernas nya beteende har man under 2024 fortsatt att satsa på den internetförsäljning vilken man startade under 2020. Utfallet av internetbutiken har dock ej haft ett så gott utfall som man har förutspått.

Bolaget har per sista december 2024 upprättat en kontrollbalansräkning där det konstaterades att bolagets aktiekapital ej är förbrukat efter aktieägartillskott från moderbolaget.

Som i ett led av att minska bolagets omkostnader har man under året beslutat att flytta verksamheten från Nordby Köpcenter till Gallerien i centrala Strömstad vilken kommer att ske i mars 2025. Moderbolaget har även avyttrat det fastighetsförvaltande bolaget TH Strömstad Estate AB under juni månad för att minska bolagets hyresomkostnader och därmed få en bättre lönsamhet samt frigöra kapital.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	11 548	13 280	14 511	5 317
Resultat efter finansiella poster	-1 167	-1 677	-780	-866
Soliditet (%)	4,7	3,5	23,5	30,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 799 475	-1 676 858	242 617
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 676 858	1 676 858	0
Erhållna aktieägartillskott			1 200 000		1 200 000
Årets resultat				-1 167 071	-1 167 071
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 322 617	-1 167 071	275 546

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 322 617
årets förlust	-1 167 071
	155 546
disponeras så att	
i ny räkning överföres	155 546
	155 546

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 548 051	13 279 906
Övriga rörelseintäkter		7 517	3 322
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 555 568	13 283 228
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 315 605	-8 099 221
Övriga externa kostnader		-3 200 849	-3 314 579
Personalkostnader	4	-3 146 408	-3 391 125
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 665	-44 534
Övriga rörelsekostnader		-12 541	-61 613
Summa rörelsekostnader		-12 691 068	-14 911 072
Rörelseresultat		-1 135 500	-1 627 844
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		754	1 151
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 325	-50 165
Summa finansiella poster		-31 571	-49 014
Resultat efter finansiella poster		-1 167 071	-1 676 858
Resultat före skatt		-1 167 071	-1 676 858
Årets resultat		-1 167 071	-1 676 858

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	780
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	76 783	91 668
Summa materiella anläggningstillgångar		76 783	92 448
Summa anläggningstillgångar		76 783	92 448
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		4 233 046	5 718 150
Summa varulager		4 233 046	5 718 150
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		300 050	304 855
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		701 250	659 703
Summa kortfristiga fordringar		1 001 300	964 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		524 794	176 755
Summa kassa och bank		524 794	176 755
Summa omsättningstillgångar		5 759 140	6 859 463
SUMMA TILLGÅNGAR		5 835 923	6 951 911

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 322 617	1 799 475
Årets resultat		-1 167 071	-1 676 858
Summa fritt eget kapital		155 546	122 617
Summa eget kapital		275 546	242 617
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	307 517	307 517
Summa långfristiga skulder		307 517	307 517
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	337 500
Förskott från kunder		500	0
Leverantörsskulder		835 055	872 606
Skulder till koncernföretag		3 258 106	619 986
Övriga skulder		582 623	3 876 061
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		576 576	695 624
Summa kortfristiga skulder		5 252 860	6 401 777
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 835 923	6 951 911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider år:

Inventarier, verktyg och installationer	20 %
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 500 000	3 500 000
	3 500 000	3 500 000

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Hanssonbolaget Strömstad AB med organisationsnummer 556797-1121 med säte i Västra Götaland.

Med stöd av 7 kap 3§ ÄRL har någon koncernredovisning ej upprättats.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget påbörjade 2023 omorganisering av bolaget för att få bättre lönsamhet, detta arbete fortsätter under 2025. Bolaget har en förlust om 256 kkr per sista januari 2025 men eftersom huvudsaklig omsättning sker under perioden april till septemer så kommer bolaget att ha positiva siffror efter denna period. Bolaget ligger dessutom med dubbla hyreskontrakt första kvartalet vilket leder till tillfälligt höga kostnader för perioden. Vi anser att det föreligger förutsättningar fortsatt drift.

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
--	------	------

Medelantalet anställda 6 6

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 466 222	1 466 222
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 466 222	1 466 222
Ingående avskrivningar	-1 465 442	-1 435 793
Årets avskrivningar	-780	-29 649
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 466 222	-1 465 442
Utgående redovisat värde	0	780

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	297 688	297 688
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	297 688	297 688
Ingående avskrivningar	-206 020	-191 135
Årets avskrivningar	-14 885	-14 885
Utgående ackumulerade avskrivningar	-220 905	-206 020
Utgående redovisat värde	76 783	91 668

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 307.517 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut		307 517
		307 517
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	307 517	337 500
	307 517	337 500

Not 8 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Långivare		
Belopp som förväntas betalas efter mer än 5 år	0	0
	0	0
Kortfristig del av långfristig skuld	337 500	337 500

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Karin Larsson
Karin Larsson
Ordförande
2025-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-07

Magnus Frostung
Magnus Frostung
Auktoriserad revisor
